（R6.4.1～）

  年  月  日

保育人材確保対策貸付（就職準備金）借受申請書

公益社団法人神戸市私立保育園連盟会長 様

標記の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、私は、貸付を受けた後２年間、神戸市内で、神戸市私立保育園連盟保育人材確保対策貸

付事業実施要綱の第３（２）に定める保育所等において、児童の保護等に従事します。

本

人

フリガナ
年  月  日生

（      歳）

保育士登録年月日

氏名

（自署）
○印

年  月  日

※資格証の写しを添付

住所 (〒   －    )

連絡先 自宅電話（           ）、携帯電話（             ）

該当する項目にチェックを入れてください

□ 保育士修学資金貸付における就職準備金の加算を受けていない

□ 最終学校卒業後６ヵ月以上経過していること（保育士として転職した場合は除く）

□ 保育所、幼保連携型認定こども園、幼稚園、小規模保育事業、事業所内保育事業、家庭的保育事業

に過去に勤務していたが離職した又は勤務経験が無い

□ 勤務先となる保育所等に新たに雇い入れられた

□ 過去に、神戸市内の勤務時に「就職準備金貸付」を受けていない（初めての申請である）

□ 保育士資格を保有している ※保有資格が幼稚園教諭免許状のみの場合は申請不可

借

入

希

望

額

品名 支払額 品名 支払額

① 円 ⑦ 円

② 円 ⑧ 円

③ 円 ⑨ 円

④ 円 合計 円

⑤ 円
借入額（上限 40万円） 円

⑥ 円

※ 書き切れない場合は、上の表に倣った一覧を別紙で作成し、申請に添付してください。

※ 領収書(写し)を提出してください。現時点で支出予定の場合には、品名の後に【予定】と

  記載の上、後日追加で領収書(写し)を提出願います。

勤

務

先
施設名

所在地

(〒   －    )

電話（   －    －    ）

入職日 年   月   日

職種・従事する業務

週の勤務時間 時間    分

連

帯

保

証

人

フリガナ
年  月  日生（  歳）

氏名

（自署）
実印

※印鑑登録の印 本人との関係

住所
(〒   －    )

電話（   －    －    ）

勤務先について、上記のとおり相違ないことを証明します

年  月  日

施 設 名

施 設 長 職・氏名

（園長、施設責任者のいずれか）

様式１－３

公印